

Př.č. 1 k SOD č. 6440-0503-2019-7, počet listů celkem: 14 A4

Kód:

Stavba: Stavební opravy

KSO:

Objekt: **Kasárna Nepolisy - stanoviště**

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STEBAU Jaroměř s. r .o.

IČ:

25945947

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

594 534,04

DPH základní

Sazba daně
21,00%

Základ daně

594 534,04

Výše daně

124 852,15

Cena s DPH

v

CZK

719 386,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební opravy

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		594 534,04	719 386,18
01	Opravy zámkové dlažby a maleb - bud. technickoprovozní č. 035	179 505,66	217 201,85
02	Oprava maleb, podlah, nátěrů, omítek - radarová věž bud.č. 041	125 947,58	152 396,57
03	Oprava podlah, omítek, betonové vjezdové plochy a maleb - rampa bud.č. 016	289 080,80	349 787,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava zámkové dlažby a maleb**

Objekt: **Kasárna Nepolisy - stanoviště**

KSO:
Místo: **Budova technickoprovozní č.035**

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: **Česká republika - Ministerstvo obrany**

IČ:
DIČ:

Uchazeč: **STEBAU Jaroměř**

IČ: **25945947**
DIČ: **0**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

21,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zámkové dlažby a maleb

Objekt: Kasárna Nepochy - stanoviště

Místo: Budova technickoprovozní č.035

Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

179 505,66

HSV - Práce a dodávky HSV

43 340,10

1 - Zemní práce

7 770,00

5 - Komunikace pozemní

31 740,00

997 - Přesun sutě

1 157,85

998 - Přesun hmot

2 672,25

PSV - Práce a dodávky PSV

129 415,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 140,50

771 - Podlahy z dlaždic

4 000,27

776 - Podlahy poviakové

57 523,11

784 - Dokončovací práce - malby

59 751,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 750,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 750,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

Soupis prací - Cenová nabídka - položkový rozpočet

Stavba: **Oprava zámkové dlažby a maleb**

Objekt: **Kasárna Nepolisy - stanoviště**

Místo: **Budova technickoprovozní č.035**

Datum:

Zadavatel: **Česká republika - Ministerstvo obrany**

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							179 505,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 340,10
D	1		Zemní práce				7 770,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	55,500		
	VV		30,0*1,85				55,500
D	5		Komunikace pozemní				
2	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	70,500		
	VV		"vč. vyrovnání podkladu - přeložení stávající dlažby - odstranění nerovnosti povrchu"				70,500
	VV		55,5*30,0*0,5				70,500
3	M	59245015	dlažba zámková Best BASE tl. 60 mm přírodní	m2	15,000		
	VV		"Doplnění dlažby v pruhu podél objektu" 30,0*0,5				15,000
D	997		Přesun sutě				
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,546		
	VV		0,04 + 0,506				0,546
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,190		
	VV		0,546*15				8,190
6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,546		
	VV		0,546				0,546
7	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	0,040		
	VV		"dlažba - 132" 2,0*20,0/1000				0,040
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,506		
	VV		"PVC - 120,121,122" 50,6*1*10,0/1000				0,506
D	998		Přesun hmot				
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,635		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
10	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilní svislíc, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	15,000		
	VV		"Oprava zámkové dlažby - svislá hydroizolace" 30,0*0,5				15,000
11	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	30,000		
	VV		30,0				30,000
12	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	74,100		
D	771		Podlahy z dlaždic				
13	K	771573916	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 25 ks/m2	kus	50,000		
	VV		"Oprava dlažby 20 x 20 cm v chodbě 132 - 2,0 m2" 2*25				50,000
14	M	59761406.LSS	dlaždice sliutá TAURUS COLOR, 198 x 198 x 9 mm	m2	2,530		
	VV		2,0*1,15				2,300
	VV		2,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"				2,530
15	K	771591115	Podlahy spárování sílikonem	m	4,000		
	VV		4,0				4,000
17	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	34,681		
D	776		Podlahy povlakové				
18	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	50,610		
	VV		"Chodba 120" 6,10				6,100
	VV		"Kancelář 121" 26,51				26,510
	VV		"Kancelář 122" 18,00				18,000
	VV		Součet:				50,610
19	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	50,610		
	VV		50,61				50,610
20	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	50,610		
	VV		50,61				50,610
21	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 5 mm	m2	50,610		
	VV		50,61				50,610
22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	50,610		
	VV		50,61				50,610
23	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	50,610		
	VV		50,61				50,610
24	M	28411021	podlahovina PVC zátléžová homogenní tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátléže 34/43, hořlavost Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2	m2	55,671		
	VV		50,61*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"				55,671
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	51,200		
	VV		"120" 2*(3,0 + 2,0)				10,000
	VV		"121" 2*(3,6 + 8,0)				23,200
	VV		"122" 2*(3,0 + 6,0)				18,000
	VV		Součet:				51,200
26	M	28411006	lišta soklová PVC samolepicí 15 x 50 mm	m	56,320		
	VV		51,20*1,1				56,320
27	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	51,200		
	VV		51,20				51,200
28	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	519,670		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		784	Dokončovací práce - malby				59 751,68
29	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	858,850		
	VV		"Stěny"				
	VV		"103" 2*(4,0+4,0)*2,9		46,400		
	VV		"104 - odpočet soklu do výšky 1,50 m" 2*(18,0+10,0)*(2,90-1,50) + 2*(13,40+5,40)*(2,90-1,50)		131,040		
	VV		"109" 2*(4,0+1,0)*2,40		24,000		
	VV		"110" 2*(4,0+4,0)*2,90		46,400		
	VV		"120" 2*(3,0+2,0)*2,95		29,500		
	VV		"121" 2*(8,0+3,6)*2,90		67,280		
	VV		"122" 2*(6,0+3,0)*2,90		52,200		
	VV		"127" 2*(7,0+6,0)*2,90		75,400		
	VV		"133" 2*(7,0+6,0)*2,90		75,400		
	VV		"134" 2*(5,4+1,0)*2,90		37,120		
	VV		"Stropy celkem - dleto podlahy" 274,110		274,110		
	VV		Součet		858,850		
30	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,943		
	VV		"5% plochy" 858,85*0,05		42,943		
31	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	858,850		
	VV		858,85		858,850		
32	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	85,885		
	VV		858,85*0,1		85,885		
33	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	274,110		
	VV		"Kuchyňský kout 103" 15,26		15,260		
	VV		"Chodba 104" 101,71		101,710		
	VV		"Chodba 109" 4,04		4,040		
	VV		"Šatna ženy 110" 15,09		15,090		
	VV		"Chodba 120" 6,10		6,100		
	VV		"Kancelář 121" 26,51		26,510		
	VV		"Kancelář 122" 18,00		18,000		
	VV		"Šatna VZP 127" 41,32		41,320		
	VV		"Šatna VZP 133" 39,87		39,870		
	VV		"Sklad zbraní 134" 6,21		6,210		
	VV		Součet		274,110		
34	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	287,816		
	VV		274,11*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		287,816		
35	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000		
	VV		50,0		50,000		
36	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	52,500		
	VV		50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500		
37	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	858,850		
	VV		858,85		858,850		
38	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	274,110		
	VV		274,110		274,110		
39	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	858,850		
	VV		858,85		858,850		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN2	Příprava staveniště				
40	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
D		VRN3	Zařízení staveniště				
41	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
D		VRN6	Územní vlivy				
42	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
D		VRN7	Provozní vlivy				
43	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava maleb, podlah, nátěrů, omítek**

Objekt: **Kasárna Nepolisy - stanoviště**

KSO:
Místo: **Radarová věž bud.č.041**

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: **Česká republika - Ministerstvo obrany**

IČ:
DIČ:

Uchazeč: **STEBAU Jaroměř s. r.o.**

IČ: **25945947**
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

21,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava maleb, podlah, nátěrů, omítek

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Místo: Radarová věž bud.č.041

Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

125 947,58

HSV - Práce a dodávky HSV

36 666,30

1 - Zemní práce

234,00

5 - Komunikace pozemní

3 006,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 650,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 776,30

998 - Přesun hmot

127,00

PSV - Práce a dodávky PSV

82 531,28

764 - Konstrukce klempířské

14 693,40

767 - Konstrukce zámečnické

11 831,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 304,12

784 - Dokončovací práce - malby

47 702,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 750,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 750,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

Soupis prací - Cenová nabídka - položkový rozpočet

Stavba: Oprava maleb, podlah, nátěrů, omítek

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Místo: Radarová věž bud.č.041

Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu u celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2		3,250	
	VV		"Oprava propadlé části dlažby u severní strany budovy" 1,30*2,5				3,250
D	5		Komunikace pozemní				
2	K	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2		3,250	
	VV		3,25				3,250
3	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlávkou	m		25,250	
	VV		"Přidlažba prahu mezi vraty" 10,0*2 + 0,25*21				25,250
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
4	K	612335222	Cementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus		10,000	
	VV		"Montážní hala 101 - oprava omítek soklu" 10,0				10,000
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	946112118	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	kus		1,000	
	VV		"Montážní hala 101 - malby, demontáž a montáž opláštění vně mezi vraty" 1				1,000
6	K	946112218	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 8,6 m za první a ZKD den použití	kus		5,000	
	VV		5				5,000
7	K	946112818	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	kus		1,000	
	VV		1				1,000
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah tlakovou vodou	m2		117,540	
	VV		"Vrata" 13,98				13,980
	VV		"Práh mezi vraty a přidlažba" 10,0*(0,25+0,25)				5,000
	VV		"Zámková dlažba"				
	VV		(10,2+1,3)*1,3				14,950
	VV		12,2*1,3				15,860
	VV		(1,3+3,0+0,5)*8,5				40,800
	VV		(1,3+3,0)*1,4				6,020
	VV		(8,5-1,4)*1,3				9,230
	VV		(7,7+1,3)*1,3				11,700
	VV		Součet:				117,540
9	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah ocelových kartáčů	m2		24,712	
	VV		"Práh a přidlažba mezi vraty" 5,0				5,000
	VV		"Zámková dlažba - 20% plochy" (112,54-13,98)*0,2				19,712
	VV		Součet:				24,712
10	K	985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou (OS-C)	m2		2,500	
	VV		"Betonový práh mezi vraty" 10,0*0,25				2,500
D	998		Přesun hmot				
11	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t		0,508	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	764		Konstrukce klempířské				
12	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m		10,000	
	VV		"Okapová lišta u prahu mezi vraty" 10,0				10,000
13	K	764252453	Oplechování oblé okapové hrany z nerazového plechu rš 250 mm	m		10,000	
	VV		"Okapová lišta u prahu mezi vraty" 10,0				10,000
14	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%		47,800	
D	767		Konstrukce zámečnické				
15	K	767131113	Montáž stěn plechových nýtované	m2		20,000	
	VV		"Zpětná montáž opláštění nad prahem, nové nýty lakované" 10,0*2,0				20,000
16	K	767134801	Demontáž oplechování stěn nýtovaných	m2		20,000	
	VV		"Opláštění nad prahem - demontáž nýtů - povolení plochy pro výměnu okapnice"				
	VV		10,0*2,0				20,000
17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		77,220	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
18	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2		13,980	
	VV		"Vrata do montážní haly 101 - vně - spodní část" 2*5,0*1,3				13,000
	VV		"Dveře do strojovny DA 119 - vně - spodní část" 1,4*0,7				0,980
	VV		Součet:				13,980
19	K	783301401	Omětlení zámečnických konstrukcí	m2		13,980	
	VV		13,98				13,980
20	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2		13,980	
	VV		13,98				13,980
21	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2		13,980	
	VV		13,98				13,980
22	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2		13,980	
	VV		13,98				13,980
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				
23	K	784111001	Oprášení (omětlení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2		331,460	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		"Chodba 103" 2*(2,8+1,8)*2,3		21,160		
	vv		"Chodba 104" 2*(13,0+1,8)*2,3		68,080		
	vv		"Schodiště 116" 2*(5,6+1,8)*3,25		48,100		
	vv		"TM rozvodna 117" 2*(5,2+2,8)*2,7		43,200		
	vv		"Strojovna DA 119" 2*(7,8+7,0)*2,7		79,920		
	vv		"Strojovna VZT 214" 2*(7,8+6,6)*2,5		71,000		
	vv		Součet		331,460		
24	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	75,440		
	vv		"Strojovna VZT 213" 2*(4,0+4,2)*4,6		75,440		
25	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	169,737		
	vv		"Montážní hala 101"				
	vv		"Stěny - odpočet vraf"				
	vv		3,14*13,2/2*8,2 - 2*4,5*4,5		129,437		
	vv		"Strop - odpočet montážního otvoru"				
	vv		61,30 - 7,0*3,0		40,300		
	vv		Součet		169,737		
26	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,573		
	vv		"5% plochy" 331,46*0,05		16,573		
27	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3,772		
	vv		"5% plochy" 75,44*0,05		3,772		
28	K	784121005	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	8,487		
	vv		"5% plochy" 169,737*0,05		8,487		
29	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	331,460		
	vv		331,46		331,460		
30	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	75,440		
	vv		75,44		75,440		
31	K	784121015	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	169,737		
	vv		169,737		169,737		
32	K	784161003	Tmelení spar a rohů šifky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 5,00 m	m	57,664		
	vv		(331,46+75,44+169,737)*0,1		57,664		
33	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	222,900		
	vv		"101" 61,30		61,300		
	vv		"103" 4,30		4,300		
	vv		"104" 28,90		28,900		
	vv		"116" 10,90		10,900		
	vv		"117" 11,50		11,500		
	vv		"119" 46,80		46,800		
	vv		"213" 11,90		11,900		
	vv		"214" 47,30		47,300		
	vv		Součet		222,900		
34	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	234,045		
	vv		222,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		234,045		
35	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000		
	vv		50,0		50,000		
36	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	52,500		
	vv		50*1,05 Přepočtené koeficientem množství		52,500		
37	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	331,460		
	vv		331,46		331,460		
38	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	75,440		
	vv		75,44		75,440		
39	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	169,737		
	vv		169,737		169,737		
40	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	6,741		
	vv		"Montážní hala 101 - nátěr soklu do výšky 50 cm" (20,724 - 2*4,5)*1,15*0,5		6,741		
41	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	222,900		
	vv		222,90		222,900		
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	331,460		
	vv		331,46		331,460		
43	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	75,440		
	vv		75,44		75,440		
44	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	169,737		
	vv		169,737		169,737		
45	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	6,741		
	vv		"101" 6,741		6,741		
46	K	784321055	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	6,741		
	vv		6,741		6,741		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN2		Příprava staveniště				
47	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000		
	vv		1		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				
48	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
	vv		1		1,000		
D	VRN6		Územní vlivy				
49	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000		
	vv		1		1,000		
D	VRN7		Provozní vlivy				
50	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000		
	vv		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava podlah, omítek, betonové vjezdové plochy a maleb**

Objekt: **Kasárna Nepolisy - stanoviště**

KSO: **Rampa bud.č.016**

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: **Česká republika - Ministerstvo obrany**

IČ:
DIČ:

Uchazeč: **STEBAU Jaroměř s. r. o.**

IČ: **25945947**
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

21,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlah, omítek, betonové vjezdové plochy a maleb

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Místo: Rampa bud.č.016

Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	289 080,80
HSV - Práce a dodávky HSV	254 639,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	105 697,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 564,95
997 - Přesun sutě	43 813,90
998 - Přesun hmot	9 562,56
PSV - Práce a dodávky PSV	28 441,44
767 - Konstrukce zámečnické	3 831,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 925,40
784 - Dokončovací práce - malby	16 684,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

Soupis prací - Cenová nabídka - položkový rozpočet

Stavba: **Oprava podlah, omítek, betonové vjezdové plochy a maleb**

Objekt: **Kasárna Nepolisy - stanoviště**

Místo: **Rampa bud.č.016**

Datum:

Zadavatel: **Česká republika - Ministerstvo obrany**

Projektant:

Uchazeč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							289 080,80
D	HSV	Práce a dodávky HSV					254 639,35
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					105 697,94
1	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	4,106		
	vv		41,055*0,1			4,106	
2	K	611321141	Vápenocementová omítka šluková dvourvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	4,106		
	vv		4,106			4,106	
3	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	4,106		
	vv		4,106			4,106	
4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	13,104		
	vv		131,040*0,1			13,104	
5	K	612321141	Vápenocementová omítka šluková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,104		
	vv		13,104			13,104	
6	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	13,104		
	vv		13,104			13,104	
7	K	622332121	Škrábaná omítka (bíložilová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	10,000		
	vv		"Oprava vnějších omítek" 10,0			10,000	
8	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí ř. C 25/30	m3	12,655		
	vv		"Podlahy - tl. 150 mm" (48,667 + 35,70)*0,15			12,655	
9	K	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	12,655		
	vv		12,655			12,655	
10	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	12,655		
	vv		12,655			12,655	
11	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	6,248		
	vv		"Plocha před garáží" 4,284			4,284	
	vv		"Plocha před vchodem" 1,964			1,964	
	vv		Součet			6,248	
12	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	4,675		
	vv		9,35*0,5			4,675	
13	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	4,675		
	vv		4,675			4,675	
14	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,900		
	vv		"Kari síť 100/8 - 100/8" 84,367*7,90*1,35/1000			0,900	
15	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	35,700		
	vv		"Garáž 106 - příprava před nátěrem povrchu betonu" 35,70			35,700	
16	K	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	84,367		
	vv		84,367			84,367	
17	K	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	25,200		
	vv		2*(4,15+8,45)			25,200	
	vv		Součet			25,200	
18	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou	m	13,550		
	vv		4,15 + 3,85 + 0,75 + 2,40*2			13,550	
19	K	634911111	Řezání dilatačních spar š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině	m	9,700		
	vv		4,15			4,150	
	vv		2,4*2			4,800	
	vv		0,75			0,750	
	vv		Součet			9,700	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	5,000		
	vv		"Návaznost chodníku na trávník před vchodem" 5,0			5,000	
21	M	59217036	obrubník betonový parkový přirodní 50x25 cm	m	5,000		
22	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	17,150		
	vv		"Plocha před vraty" 9,65 + 0,75 + 0,5 + 2,40			13,300	
	vv		"Plocha před vchodem" 3,85			3,850	
	vv		Součet			17,150	
23	K	946112115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	1,000		
	vv		1			1,000	
24	K	946112215	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	15,000		
	vv		15			15,000	
25	K	946112815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	1,000		
	vv		1			1,000	
26	K	952901221	Vyčistění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	35,700		
	vv		"Garáž 106" 35,7			35,700	
27	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	12,655		
	vv		"Garáž 106" 35,70*0,15			5,355	
	vv		Vnější plochy				
	vv		"Před garážemi" (9,65+1,5+0,75)*2,40*0,15			4,284	
	vv		"Před vchodem" 3,40*3,85*0,15			1,964	
	vv		"Okapový chodník" 9,35*0,75*0,15			1,052	
	vv		Součet			12,655	
28	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	12,655		
	vv		12,655			12,655	
29	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	41,055		
	vv		"Garáž 106" 35,70*1,15			41,055	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	131,040		
	VV		"Garáž 106" 2*(4,15+8,45)*5,20			131,040	
	VV		Součet			131,040	
31	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	10,000		
	VV		"Omítka kolem výtlačů, rozvodnic el. energie ad. - lokálně" 10,0			10,000	
32	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	84,367		
	VV		"Očištění povrchu po odbourání podlahové vrstvy tl. 150 mm, penetrace"				
	VV		"Garáž 106" 35,70			35,700	
	VV		"Venkovní plochy" 48,667			48,667	
	VV		Součet			84,367	
33	K	985331111	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvorů	m	38,809		
	VV		"Kotvení nové podlahy - 2 ks/m2, délka trnu 200 mm" 84,367*2*0,2*1,15			38,809	
34	M	13021031	lyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D 8mm	t	0,039		
	D	997	Přesun sutě				
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	32,137		
	VV		23,728 + 7,909 + 0,500			32,137	
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	482,055		
	VV		32,137*15			482,055	
37	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	32,137		
	VV		32,137			32,137	
38	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,728		
	VV		12,655*2,5*0,75			23,728	
39	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	7,909		
	VV		12,655*2,5*0,25			7,909	
40	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,500		
	VV		0,5			0,500	
	D	998	Přesun hmot				
41	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	34,152		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	767	Konstrukce zámečnické				
42	K	767995114R001	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	28,083		
	VV		"Garáž 106 - podlahový úhelník 70x70x7 mm - 3,3 m" 3,3*7,4*1,15			28,083	
43	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	28,083		
	VV		"Podlahový úhelník 70x70x7 mm - 3,3 m" 3,3*7,4*1,15			28,083	
44	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	32,155		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
45	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	35,700		
	VV		"Garáž 106" 35,70			35,700	
46	K	783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	35,700		
	VV		"Garáž 106 - odstín šedý" 35,70			35,700	
	D	784	Dokončovací práce - malby				
47	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	172,095		
	VV		"Garáž 106 - stěny" 2*(4,150+8,450)*5,20			131,040	
	VV		"Garáž 106 - strop" 35,70*1,15			41,055	
	VV		Součet			172,095	
48	K	784121005	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	25,814		
	VV		172,095*0,15			25,814	
49	K	784121015	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	172,095		
	VV		172,095			172,095	
50	K	784161005	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky přes 5,00 m	m	46,000		
	VV		5,2*4 + 4,15*2 + 8,45*2			46,000	
51	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m.	m2	172,095		
	VV		172,095			172,095	
52	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	172,095		
	VV		172,095			172,095	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	D	VRN2	Příprava staveniště				
53	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000		
	VV		1			1,000	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
54	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
	VV		1			1,000	
	D	VRN6	Územní vlivy				
55	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000		
	VV		1			1,000	
	D	VRN7	Provozní vlivy				
56	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000		
	VV		1			1,000	